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O gece hazırladıkları manşetler boşa gitti
ANKARA

ABONE OL      

Batı medyasının riyakâr tutumuna dikkat çeken Erdoğan: 15 Temmuz’da darbe teşebbüsü
başarılı olsaydı, ekranlarını ve sayfalarını cuntacıların emrine vereceklerdi
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TRT'nin İngilizce yayın yapan yeni kanalı TRT World için
Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen tanıtım gecesinde konuştu. "Türkiye'nin
uluslararası alandaki başarıları dışarıya yeterince anlatılamıyor. Meydana gelen hadiseler çarpıtılarak
gösteriliyor. Oluşturulan algı hakikatin önüne geçiyor" ifadesini kullanan Erdoğan, şunları kaydetti:
 Gezi olayları sırasında uluslararası basın-yayın organlarının olayları provoke etmek için yanlı
davrandıklarını biliyoruz. Küresel medya organları önlerine gelen her şeyi yakıp yıkan, polisimize
saldıran, son olarak kaymakamımızı Derik'te şehit eden vandalların, alçakların kahramanlaştırılması
başta olmak üzere ne kadar ilkesizlik varsa yapmaktan çekinmediler. Ama benzer olaylar bir kaç ay
sonra Almanya'da, Fransa'da, Amerika'da olunca hepsi de 3 maymunu oynadılar. Çünkü
cibilliyetlerinde o var.
 Alman veya Amerikan polislerinin göstericileri yerlerde sürüklemesi hiçbir zaman polis şiddeti
olarak tanımlanmadı. Sokakları işgal edenlere cici ve şirin çocuklar güzellemesi de yapılmadı. Olaylar
canlı olarak da verilmedi.
 DEAŞ'ın saldırılarıyla insanlarını kaybeden ülkemiz, yine bu medya tarafından kara propagandanınSON DAKİKA
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hedefi oldu. 15 Temmuz gecesi ve sonrasında yaşadıklarımız Türkiye'ye yönelik çifte standardın artık
ayyuka çıktığı en çarpıcı örnektir. Bu süreçte gördüklerimiz, okuduklarımız, izlediklerimiz bize kendi
göbeğimizi kendimizin kesmesi gerektiğini hatırlatmıştır.

KİMSE PARMAK SALLAMASIN
 Diyorum ki, kimse bize parmak sallamasın. Kimse bize el kol hareketi yapmasın. Bu millet kendi
kaderini tayin etme iktidarına sahiptir bu böyle bilinsin. Darbe girişiminin başarılı olmasını umut
eden bir çok basın yayın kuruluşunun 16 Temmuz sabahı nasıl sükuta uğradıklarını gördük.
Darbecileri Türkiye'nin son umudu gören yazarlar, yorumcular vardı.
 PKK ve FETÖ sempatizanlığı batı medyasında da zaten alıp başını gitti. İstiklaline ve istikbaline
canları pahasına sahip çıkan bir milleti koyun diyerek, vahşi sürüler diyerek aşağılamaya cüret eden
sözde gazeteciler gördük. Hatta Yenikapı meydanını dolduran 5 milyon kişiyi iktidar muhalifi gibi
takdim eden sahtekar medya mensupları bile çıktı. Velhasıl, son 4 ayda her türlü ilkesizliği, riyakarlığı,
ahlaksızlığı gördük, yaşadık.
 Şundan emin olun. Şayet o gece darbe teşebbüsü başarılı olsaydı bugün demokrasi ve özgürlük
havarisi kesilen uluslararası medya kamerasını, kalemini darbeyi meşrulaştırmak için seferber
edecekti. Bugün bizi basın özgürlüğü üzerinden eleştirenler, terör yardakçılarını bağırlarına basanlar
böyle bir durumda ekranlarını ve sayfalarını cuntacıların emrine vereceklerdi. Geçmişte bunu yaptılar
zaten. Tıpkı Mısır'da olduğu gibi eli kanlı katiller, demokrasi kahramanı gibi yansıtılacaktı. Ama
başarılı olamadılar. Hazırlanan manşetler boşa gitti. Darbeyi meşrulaştırmaya yönelik tüm
argümanlar çöktü.
 Milletimiz, medyamız, STK'larımız, polisimiz, üniformasına ihanet etmeyen askerlerimiz o gece yek
vücut oldu ve Türkiye'yi darbecilere dar etti. Şimdi önümüzde kritik bir dönem bulunuyor. O gece
FETÖ'cü teröristlerin başarılı olması için dua edenler, ülkemizi karalama, yeni Türkiye'nin önünü
kesme çabalarından vazgeçmediler. Şunu hatırlatayım, vazgeçmeyecekler.

O ÖDÜLÜN BİR ÖNEMİ YOK
Hürriyet 'in Altın Kelebek ödül töreninde "Diriliş Ertuğrul" dizisine yapılan saygısızlığa da değinen
Erdoğan, şunları söyledi: "Diriliş'in kadrosuna onu söyledim. Bu millet sizi bağrına basmış. onlar
basmasa ne yazar. Onların vereceği şekli bir ödül önemli değil. Milletin gönlünü kazandınız, asıl ödül
bu. Onun için biz de sizleri alkışlıyoruz. Torunlarım bile bırakamıyorlar. Ama beyefendi izleyememiş
fırsat bulursa izleyecekmiş."

'O YANLIŞ TAVRI LANETLİYORUM'
Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş da "Diriliş Ertuğrul" oyuncularına ödül töreninde söz
verilmemesini eleştirdi: "İki akşam evvel maalesef hiç hak etmediği o yanlış tavrı lanetlediğimizi de
kınadığımızı da ifade etmek isterim. Kusura bakmasınlar birilerinin vereceği ödüle muhtaç değildir
Diriliş Ertuğrul. Milletimiz ödülü veriyor, yayınlandığı akşam birinci oluyor, özeti de ikinci oluyor."
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